平成 29年 1月 30日

各 位

 株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

『第１回 クラウドファンディング活用セミナー』の開催のお知らせ

～ 首都圏の最新情報をお近くの西京銀行の支店で Get!! ～

西京銀行は、首都圏の最新の情報を山口県のお客さまに身近に感じて頂けるよう、東京

事務所と山口県内の各店をネットワークで結び、最新の情報をお届けするセミナー『第１

回 クラウドファンディング活用セミナー』を開催いたしますので、お知らせします。

今回は、全国の地方公共団体とも数多く連携実績のあるミュージックセキュリティーズ

株式会社さまを講師にお迎えし、クラウドファンディングの仕組みや“さいきょうインタ

ーネットバンキングを活用した「ふるさと投資」”の仕組み、最新の取り組み事例等をご紹

介させて頂きます。

新商品・新サービス等の開発や販売促進にご興味のある多くの方々に、お近くの支店で

ご来聴いただけるよう、山口県内と広島・小倉支店の計 22店舗にて同時開催いたします。

当行はこれまで以上に事業性評価に基づくお客さまの売上向上、企業価値向上等に繋が

るコンサルティング機能を強化し、多様な資金調達手段等を利用した経営課題の解決に向

けたサポートを実施してまいります。

以上

◆ 本件に関するお申込み・お問い合わせ

西京銀行 地域連携部 （担当：宇佐川）

TEL  : 0834-22-7665

Mail : renkei@saikyobank.co.jp

講習費無料!!
22 店舗同時開催

開 催 日 時 平成 29年 2月 23日（木） 10：00～11：30

開 催 会 場

西京銀行の山口県・広島県・福岡県内の本支店 22店舗で同時開催

下関地区（下関支店・新下関支店・彦島支店・長府支店・小月支店）

宇部地区（宇部支店・厚南支店・美祢支店）

山口地区（山口支店・湯田支店・小郡支店・防府支店）

周南地区（本店・周南支店）

岩国地区（岩国支店・南岩国支店・玖珂支店・柳井支店）

山陰地区（萩支店・長門支店）

県外支店（広島支店・小倉支店）

講 師
ミュージックセキュリティーズ株式会社

執行役員 証券化事業部 組成営業部長 渡部 泰地さま

テ ー マ
・クラウドファンディングの仕組み ・ファンド組成の流れ

・セキュリテの特徴や事例紹介   ・費用や留意事項の説明

対 象
・新商品・サービス等の開発・促進にご興味のある方

・クラウドファンディングに関心のある方

募 集 定 員 各会場 10名

参 加 費 無料

「第 1 回 クラウドファンディング活用セミナー」概要